令和 2年 6月吉日

お得意先 各位

新製品発売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当社および当社製品への格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記の製品を新しく発売となりますので、ご案内させていただきます。

詳細は別紙の御見積書をご確認下さいませ。

これからもどうぞ、当社製品のご愛顧をよろしくお願いいたします。

敬具

記

製品名 規格 入数 JAN

自然派 産地限定バードフードカワツキ 600ｇ 20 4972228230100

自然派フランス産ちっちゃい粟の穂 50ｇ 20 4972228230841

発売日：令和 2 年 7 月 1 日（水）

以上

広島県福山市神辺町川南 396-1
TEL 084-963-5005  FAX 084-963-5001
製造事業部営業部長 松浦 和哉